様式１（都補助金）

  学校法人番号１１１１１

５学号

令和６年○月○○日

 東 京 都 知 事  殿

                     東京都新宿区西新宿二丁目８番１号

             学校法人都庁学園

                     理事長 東 京  花 子

令和５年度産業・理科教育施設設備整備費補助金交付申請書

このことについて、下記のとおり交付申請します。

記

１ 補助金申請額                   ８，３９５，５００円

（内訳）

（１） 産業教育施設設備整備費          ６，１０８，０００円

（２） 理科教育設備整備費          ２，２８７，５００円

２ 事業計画

  別紙「事業計画総括表」のとおり。

３ 申請の理由

（１） 産業教育施設設備整備費

（２） 理科教育設備整備費

４ 確認事項

  当設置者は、要綱第３ ２に該当すると認められる事実はありません。また、第７

並びに第１３及び第１４の規定に異議なく応じます。

記入例

産振（都費補助）を申請する理由を記載してください。

理振（都費補助）を申請する理由を記載してください。

知事の個人的な名前は入れない。

既に書いてある「学校法人所在地・学校法人名・理事長名を消

し「所在地は東京都から、学校法人○○○○・理事長△△△△」

というように、この形式で書くこと。

印鑑証明と同

じ印を押す。

各法人番号（５桁）を記載する。

各学校法人の文書番号を入れ

る。日付は、提出日を記載する。